МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 августа 1994 г. N 18-9

О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ СПРАВОЧНИКА БАЗОВЫХ ЦЕН НА ПРОЕКТНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ
СТРОИТЕЛЬСТВА (ОБЪЕКТЫ ЖИЛИЩНО-ГРАЖДАНСКОГО СТРОИТЕЛЬСТВА)

Минстрой России постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 октября 1994 года Справочник базовых цен на проектные работы для строительства (Объекты
жилищно-гражданского строительства), разработанный ГП "Центринвестпроект" Минстроя России и Союзом архитекторов России и
представленный Главпроектом и Главархитектурой Минстроя России.

Министр строительства

Российской Федерации

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.